
 
令和元年度 日本鋼構造協会（JSSC）関西地区特別講演会中止のお知らせ 

 
 
 

一般社団法人日本鋼構造協会関西地区委員会 
委員長  古田 均 

 
 
 
 
平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  
2020 年 3 月 13 日（金）15:15～17:00 に開催を予定しておりました、日本鋼構造協会(JSSC)関
西地区特別講演会｢高力ボルト接合部の高すべり耐力設計（OS 法他）｣ 講師 桑原 進 准
教授（大阪大学）は、新型コロナウイルス感染拡大の影響、および政府の対策基本方針を踏

まえ、参加者および関係者の皆さまの健康・安全面を第一に考慮した結果、やむなく開催中

止を決定いたしました。 
今後の情報につきましては適宜、協会ホームページ、メール等を通じてお知らせいたします。 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

 

 
 

 本件についての連絡先 

（一社）日本鋼構造協会 事務局 山本 
 TEL：03-3516-2151  FAX：03-3516-2152 

          
 

            以 上 


